吉 首 大 学 平 安 建 设 领 导 小 组 办 公 室
吉大平安办发〔2023〕2号

关于表彰“消防知识我来学——大挑战”

活动获奖单位和个人的决定

各单位：

    为进一步巩固学校平安建设及“百日攻坚”工作成果，筑牢全校师生安全生产和消防安全防范意识，2022年11月1日-12月31日，学校联合湘西州消防救援支队在吉首校区师生中开展了“消防知识我来学”——大挑战”活动。经过精心组织策划和积极宣传发动，吉首校区各学院广泛参与，活动取得圆满成功。

    本次活动，吉首校区1万余名师生参加，活动评选出数学与统计学院等5个学院为优秀组织单位；评比产生个人一等奖1名，二等奖2名，三等奖10名，优秀奖17名，优胜奖270名，纪念奖301名。现将获奖单位及个人名单通报如下（见附件）。

希望获奖的单位和个人再接再厉，继续加强安全生产和消防安全知识宣传教育工作，强化安全生产和消防工作的“底线”和“红线”意识，推动师生员工树牢安全发展理念，确保校园安全稳定，夯实平安校园建设基础，促进学校高质量发展。

吉首大学平安建设领导小组办公室

2023年2月24日

附件：

“消防知识我来学——大挑战”活动获奖名单

一、优秀组织单位

数学与统计学院

化学化工学院

马克思主义学院

文学与新闻传播学院

生物资源与环境科学学院

二、个人获奖

一等奖（1名）

邓良友

二等奖（2名）

龙康林、王添宇

三等奖（10名）

龚振武、刘世荣、汪 盼、付立达、石东莉、刘 炯、刘烈永

郭磊春、陈友明、邓金萍

优秀奖（17名）

罗晶晶、唐宽坤、朱永炀、马国华、刘诣臻、杜晋锋、杨庆宇
彭  满、姜仕文、李  丹、唐  璇、潘宇霞、邓文华、袁正平

李悠然、聂宇婷、贺云梦

优胜奖（31-300名）

玛迪娜·阿海、黄颖慧、易芷慧、张锐平、李  健、宋金津彭  聪、田冬季、袁联欢、向思敏、朱兰花、吴恺薇、王雨嫣李振民、宁家兴、胡伟旭、黄思怡、蒋  维、邓新颜、田茂兰袁  超、付振旭、何雅琪、李  佳、彭金雅、陈  琰、黄妤琪彭小芝、唐依萍、尹纪方、杨水梅、钱佳盈、麦合木提江·麦麦提全炜铂、肖莉琼、李  丹、陈  茜、彭苗苗、刘  昕、毛韵舟兰  婷、阿凯婷、彭敏敏、靳天宇、张沛佚、刘玉琦、何  影杨俊杰、廖小茗、玛伊热·艾尔肯、鲁承佳、肖惠娟、龙春妹许  颖、任治顺、胡宜文、邓君圣、谢晓欣、邹  镇、袁健航田玲玲、李万宇、李秋蓓、蔡文伟、王  芳、杨  靓、骆金宏杨诗韵、王春艳、陈思雨、廖文佳、熊英华、杨  涛、戴晶晶邓  婷、陈  琳、习  晨、杨  芳、田  霜、岳佳欣、向贵良袁雨欣、廖思期、唐晓燕、袁  芳、欧阳萱、尼玛卓玛、朱段溶何  凯、黄思颖、陆  群、陈艺蓉、马烈魁、王荣烽、胡  婷梅  炫、彭  飞、许  丹、邓心怡、李湘玥、唐婉怡、李慧聪罗  阳、覃  清、开丽比努尔·艾克拜尔、王广源、刘  宇杨立成、肖鑫壵、赵周媛、贾梦雪、范梦萍、张智禹、刘  品龙  钊、熊艺芯、曾雪玲、雷伟军、王智平、汤雅娟、阳  雄蒋雨辰、曾得华、刘  颖、邹红林、潘  藩、熊  珍、王君宝黎泽伟、李  萌、李婉菁、岳惠娴、刘  娟、瞿丽梅、陈  瑶舒思雪、朱雨晶、卢袁梦、游一珍、刘寒冰、黄粤情、杨善钦周雅杰、龙  欢、王紫娴、谢柳莉、覃夏冰、刘仪婷、谭惠文郭俊英、丁  丹、汤丽君、祖丽阿也提·艾合买提、罗晓娟杨昱垠、李  昊、刘熙迪、黄子钰、曾子淇、林晓钰、张妙语张石榴、王雅泽、付传君、胡婷婷、胡傲雪、杨军民、冉  浩乃  芳、周文雅、叶红梅、肖  思、王艳兰、戴雯慧、罗蕊鑫田  燕、向立群、王  晴、郭炳辰、刘  金、杨镕洁、刘弟深徐  旋、梁  钰、何  欢、谭晓妮、刘立秋、田梦婷、陈  睿寿铠儿、朱  添、杨惠婷、雷宇凡、蒋炜林、彭  蕾、向  鑫田惠颖、林  伟、杨凤琳、蒋丽芳、肖云飞、罗  攀、刘思怡阿地来·阿不力米提、杨  洽、蒋  芊、陈  菲、田胜男吴植芝、胡兴宇、郑  娟、张兴妍、林欣蕾、赵振羽、张  琴李书琴、谷晨雨、黎雪婷、陈  敏、梁玉琴、唐胜文、刘晓钰施小凤、刘瑞宇、王冰洁、丁夏阳、李小芬、李  桑、王文玲梁彩燕、尚  妮、王镇日、娜迪热·吐尔逊、李  灿、叶  芯陈荔欣、杨诗玉、黄明好、闾  凯、郑雨婷、贺兴轩、谭  悦王  伟、黄建滢、马晓林、朱政娇、朱  江、廖  芸、蔡振辉夏依平、陈佳兴、焦方豪、罗茜尹、黄梦玲、阳艺馨、马  洁龙露雅、廖  浩、李志林、朱  敏、陈月珍、晏开心、张美琪何  杰、唐  楚、范  媛、刘  芊、刘震湘、黄艺红、周益阳纪念奖（301-601名）

石晨攸、何佳艳、刘思仪、周  健、武晓露、伍泽娟、莫  傲李宗佑、丁诗雨、彭江兰、文清山、张  彤、孙龙燕、杨思思凯麦尔妮萨·艾合买提托合提、何光明、周靖羽、申  娜、刘  畅王品一、蒋拥东、方  海、谢  雅、刘文韬、李  骋、王  宝欧阳金芳、刘余凡、覃菊芳、郑佳卉、赖青锋、谷  鑫、邱忠良梁远梅、黄憧丽、罗晓倩、谭  双、周玲丹、杨桂芳、舒  琪陈春豪、张俊新、张  楠、张雨霏、戴静旻、张可欣、李  瑶袁  苗、骆婷妹、李天欣、冯正豪、唐瑞坤、谢晓玲、孟  翔刘宇新、刘唐宏、吴俊余、谢姗儒、郑颖琪、彭海燕、汤月玲黄  歆、段素霞、任可情、熊雅文、谭韩英、李  莎、荣海洋李凌翼、杨心怡、谭进文、罗冰冰、余秋发、何京阳、李  霞续振涛、徐术彪、徐兢晶、颜美娜、刘章雄、赵  洋、孙瑞彩李艳晖、郑庆达、李思怡、谢  雯、陈浩然、吕  涛、黄箐颖布艾比拜·麦麦提阿卜杜拉、陈远帆、李  乐、蒋  磊、杨佳慧周  多、周  俊、罗瑜娜、王艳红、马文远、吴宗尚、李  欣陈鑫妮、袁先贝、刘  姣、李巧玲、李佳伶、于瑞瑞、李文宇刘依林、刘文菲、盘海霞、李  彤、曾  晶、夏  杰、胡  璐滕  余、柳  琳、宣佳彤、宁伊扬、伍子凯、谭海富、陈文珠黄  莉、郭艳丽、林嘉玮、肖  语、彭振慈、旷  娜、李  琳热依兰·买买提明、杨  丹、谢桢桢、邵兰艳、谢  斌、蔡永珍袁思扬、黄  捷、孙器婷、李  城、刘时俊、李  晋、吴  嘉向  升、赵  欣、刘景鹏、麻昱柔、唐  荣、张双武、邓文静谢  婷、王花蝶、黄明慧、卓宣彤、申慧琳、何甜璐、李铁钦杨  柳、王智强、全路平、张  芊、王  倩、郑德琴、曹  晶吕姿蓉、姚登会、陈  卓、丁梓城、雷雨涛、孙  敏、易  可彭莎娜、肖  明、吴文炼、刘智慧、贾长梅、刘纪生、汤恩泽欧如心、马露露、刘泽龙、杨  璐、肖立娟、胡孟婷、刘为正林  萱、马小娟、何  婷、王耀辉、蓝禹城、周雯青、何  鑫麦尔甫黑尼木·麦麦提热夏提、张潇月、余紫乐、白  丽陈梓锋、施湖丹、杨  兵、钟乐欣、姚佳豪、王  烨、唐  娜喻  郑、刘米良、郑佳欣、谭思月、罗  萍、刘  洋、马佳慧朱璐瑶、柏胤驰、李  勰、李  凤、秦  缘、李  琳、詹孝升刘启东、陈佳奇、王锦杨、张慧婷、钟海燕、王  婷、黄志军尹文郴、林文清、赵瑾瑜、胡  丹、符远为、郭  玉、游佳佳周  琪、李尤嘉、王海琪、董佳思、邹世轩、唐书慧、王毓嫄罗  巧、鲁  毓、周慧心、鲁恒瑞、曾  莹、艾  君、尹兰峥黄卫霞、邓佳兰、杨  昶、唐凤婷、赵震宇、谭秀华、杨  阳周嘉怡、谭静懿、莫妮欢、杨雅思、魏  巍、石芝溶、欧丽闻谢林君、朱  柳、周多木、张仕凡、刘辉阳、谭佳平、程  莎张泽坚、伍秀芳、萨日娜、刘静怡、何新源、彭  钰、曾垂荣陈方正、王玉婷、陈  婷、张菲洋、张  轩、唐友青、黄卓君丁祥哲、马雨静、王  可、唐正杰、刘瑞嵘、莫佳宁、周洵妃周济志、朱瑞琳、成  晟、符尚坤、李玉婷、石书慧、阳海鑫刘圆圆、唐慧娟、陈  玲、江子英、滚秀婷、张馨予、王嘉豪曾淑芳

吉首大学平安建设领导小组办公室   2023年2月24日印发